
ContPAQ         MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4        Hoja:   1 

            Movimientos auxiliares del catálogo 01/01/2014 al 31/01Fecha: 25/03/2014 

                                Moneda: Pesos                                        

                                                                                     

C u e n t a    N o m b r e                                             Saldo Inicial 

Fecha  Tipo  Número  C o n c e p t o Ref.          Cargos       Abonos         Saldo 

                                                                                     

                                                                                     

4162-00-0000-00 MULTAS                                     Saldo inici         0.00  

                                                                                     

4162-01-0000-00MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO                Saldo inici         0.00  

06/Ene/Diario     3  FRANCISCO JUAREZR.1320                    184.00        184.00  

10/Ene/Diario     7  SAUL SORIANO RODR.1325                    300.00        484.00  

10/Ene/Diario     7  JOSE DAVID OLVERR.1325                    300.00        784.00  

15/Ene/Diario    10  JUAN CARLOS ALCAR.1334                    127.50        911.50  

21/Ene/Diario    14  HUMBERTO MARTINER.1341                    185.00      1,096.50  

22/Ene/Diario    15  JORDI JOEL RDZ. R.1344                    200.00      1,296.50  

22/Ene/Diario    15  MANUEL PEÑA HDZ.R.1344                    200.00      1,496.50  

22/Ene/Diario    15  JOSE RDZ.FERNANDR.1344                    200.00      1,696.50  

22/Ene/Diario    15  JOSE LUIS NARANJR.1344                    350.00      2,046.50  

27/Ene/Diario    18  ARTURO GALARZA MR.1349                    184.00      2,230.50  

29/Ene/Diario    20  COSME BARRON SANR.1352                    271.00      2,501.50  

                                     T o t          0.00     2,501.50      2,501.50  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     2,501.50      2,501.50  

                                                                                     


